

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 5005/ผขท.ทร./67

ชื่อแก้วไวนแดง (ชุดดินเนอร์) และรายการอื่น ๆ จำนวน 15 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	52152000	7350-35-360-2523	แก้วไวน์แดง (ชุดดินเนอร์)	6	ใบ	1,350	8,100.00
2	K	5104010104	52152000	7350-35-380-2102	แก้วไวน์ขาว (ชุดดินเนอร์)	6	ใบ	1,350	8,100.00
3	K	5104010104	52152000	7350-35-360-2525	แก้วเบียร์ (ชุดดินเนอร์)	6	ใบ	1,350	8,100.00
4	K	5104010104	52152000	7350-35-380-3683	แก้วน้ำเย็นชนิดมีก้าน	12	ใบ	75	900.00
5	K	5104010104	52152000	7350-35-360-6750	ที่รองแก้วน้ำสเตนเลส	10	อัน	250	2,500.00
6	K	5104010104	48101800	7360-35-360-3007	แก้ว Shot	10	ใบ	65	650.00
7	K	5104010104	48101800	7330-35-360-5978	โอเอซิส สำหรับจัดดอกไม้	2	ลัง	550	1,100.00
8	K	5104010104	48101800	7330-35-383-0245	หม้อก๋วยเตี๋ยว สเตนเลส	1	ใบ	3,500	3,500.00
9	K	5104010104	60101809	7350-35-360-3147	เชิงเทียน	1	คู่	1,000	1,000.00
10	K	5104010104	60101809	9925-35-383-0452	กระถางรูป	1	อัน	500	500.00
11	K	5104010104	60101809	7350-35-360-3146	แจกันดอกไม้	1	คู่	1,000	1,000.00
12	K	5104010104	11162121	7210-35-360-6840	ผ้าปูโต๊ะสีขาว ขนาด 3.4 x 5.4 เมตร	1	ผืน	2,985	2,985.00
13	K	5104010104	11162121	7210-35-360-6841	ผ้าปูโต๊ะสีน้ำเงิน ขนาด 3.4 x 5.4 เมตร	1	ผืน	2,985	2,985.00
14	K	5104010104	48101800	7330-35-360-6847	โต๊ะแก้วใส่น้ำดื่มทรงกลม พร้อมขาตั้ง	2	ชุด	1,550	3,100.00
15	K	5104010104	48101800	7330-35-360-5417	งานใส่ขนมเค้กแบบ 3 ชั้น	1	ใบ	3,200	3,200.00
(สหพันธ์พัฒนาจัดซื้อจัดจ้างรัฐบาล)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม(ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									47,720.00

น.อ.



ผอ.กคค.พร.ทร.